
Përmbledhja e aksesorëve – Kompleti i këmbëve Geberit për vaska dushi prej materiali mineral
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Set këmbësh dhe traversash Geberit, për pjata dushi prej materiali mineral, deri në 140 cm Set këmbësh dhe traversash Geberit, për pjata dushi prej materiali mineral, 
duke filluar nga 140 cm

Gjatësia 62.5 cm 70 cm 80 cm 110 cm 62.5 cm 70 cm 80 cm
Lartësia 6–12 cm 554.955.00.1 554.958.00.1 554.961.00.1 554.964.00.1 554.956.00.1 554.959.00.1 554.962.00.1
Lartësia 9–21 cm 554.955.00.2 554.958.00.2 554.961.00.2 554.964.00.2 554.956.00.2 554.959.00.2 554.962.00.2

Pllakë dushi katrore Geberit 
Sestra

550.250.00.2

90 x 90 cm

ü

550.260.00.2 ü

550.270.00.2 ü

Pllakë dushi drejtkëndëshe 
Geberit Sestra

550.213.00.2

100 x 70 cm
ü

550.223.00.2 ü
550.203.00.2 ü
550.262.00.2

100 x 80 cm
ü

550.272.00.2 ü
550.252.00.2 ü
550.263.00.2

100 x 90 cm
ü

550.273.00.2 ü
550.253.00.2 ü
550.214.00.2

120 x 70 cm
ü

550.224.00.2 ü
550.204.00.2 ü
550.264.00.2

120 x 80 cm
ü

550.274.00.2 ü
550.254.00.2 ü
550.265.00.2

120 x 90 cm
ü

550.275.00.2 ü
550.255.00.2 ü
550.215.00.2

140 x 70 cm
ü

550.225.00.2 ü
550.205.00.2 ü
550.266.00.2

140 x 80 cm
ü

550.276.00.2 ü
550.256.00.2 ü
550.267.00.2

140 x 90 cm
ü

550.277.00.2 ü
550.257.00.2 ü
550.268.00.2

160 x 80 cm
ü

550.278.00.2 ü
550.258.00.2 ü
550.269.00.2

160 x 90 cm
ü

550.279.00.2 ü
550.259.00.2 ü
550.228.00.2

170 x 80 cm
ü

550.234.00.2 ü
550.237.00.2 ü
550.229.00.2

170 x 90 cm
ü

550.235.00.2 ü
550.235.00.2 ü
550.233.00.2

180 x 90 cm
ü

550.236.00.2 ü
550.239.00.2 ü

ü E përputhshme


